
 

令和 ８ 年 １ 月 ２９ 日 

お 客 様 各 位 

釧路信用組合 

 

システム障害発生のお知らせとお詫びについて 

 

 日頃より当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 令和８年１月２９日（木）午前８時４５分現在、共同センターシステム障害により当組合

におけるご入金・ご出金・お振込みなどすべてのお取引が行う事が出来ない状況となってお

ります。 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

  

≪本件に関するお問い合わせ≫ 

釧路信用組合 総務部  ℡：0154-22-3166 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


